КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
с. Восточное
18.04.2022 г.

          № 22-57-р
Об исполнении бюджета

М.О. Восточенский  сельсовет
за 2021 год

      На основании  статьи 264.6 Бюджетного Кодекса РФ, статьи 20 Устава Администрации Восточенского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2021 год:

- общий объём доходов бюджета поселения в сумме 13 120 364 руб. 36 коп согласно приложения 1;

- общий объём расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации в сумме 13 315 201 руб. 82 коп согласно приложению 2.
2. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения за 2020 год согласно приложение 3;
3. Утвердить источники внутреннего финансирования бюджета  Восточенский сельсовет в сумме 233 183 руб. 68 коп. со знаком « - » согласно приложения № 4.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Импульс» (Ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета) и на официальном сайте Администрации Восточенского сельсовета не позднее 10 дней после их подписания и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель сельского

 Совета депутатов

	         С.Н.Байзан

	Глава

Восточенского сельсовета

	Л.И.Поленок